OFÍCIO S.G. Nº 117/2024

Serrana, 09 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Serrana:

   Solicitamos, nos moldes do inciso I, do artigo 39, da Lei Orgânica do

Município, a convocação de sessão extraordinária para apreciação dos seguintes Projetos:

- Projeto de Lei Complementar nº 08/2024, que  altera dispositivos da Lei

Complementar nº 188/2007, e dá outras providências.

Aproveitamos o ensejo para solicitar autorização  do uso da Tribuna Livre

durante a Sessão Extraordinária a ser realizada para apreciação do Projeto acima

mencionada à Secretária Municipal da Educação, Sra. Maria Aparecida Souza Ferreira, RG

n.º 24.452.616-0, para que possa esclarecer aos Nobres Edis os motivos pelos quais a matéria em

questão é de extrema importância ao Município.

  Contando com a especial atenção de Vossa Excelência e dos demais Edis,

antecipadamente agradecemos.

  Atenciosamente,

  LEONARDO CARESSATO CAPITELI

         PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor

Paulo Roberto Cassiolato Filho

Presidente da Câmara Municipal de

Serrana – SP

		2024-08-09T11:44:51-0300
	LEONARDO CARESSATO CAPITELI:30495907855